
 
 

 

 

 

 

 

Информация 
 за дати и основания за освобождаване или задържане на гаранции за участие на 

участници в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  

Избор на изпълнител за извършване на СМР за основен ремонт на общински 

пътища и ремонт на улична мрежа в Община Априлци 
 

 

 

Освобождаване на гаранции за участие по обособена позиция № 1 „СМР за 

основен ремонт на общински пътища в Община Априлци” 

Наименование на Участника: „ПЪТПРИБОР” ООД 
Вид на гаранцията за участие: Парична сума 

Размер на гаранция: 1 732 лева 

Срок за освобождаване От 24.07.2015 г. до 30.07.2015 г. 

Основание за освобождаване: Сключен договор на 23.07.2015 г. за 

извършване на СМР за основен ремонт на 

общински пътища: 

1. Общински път LOV3009 кв."Зла река" /път 

ІІІ - 607/ - Гробищен парк; 

2. Общински път LOV 3016 /път ІІІ -3505 - 

Дебнево - Велчево/ - м. Мачковци; 

3. Общински път LOV 2003 /път ІІІ -607 - кв. 

Острец - м. Маришница 

Наименование на Участника: „ПЪТСТРОЙ – ЛОВЕЧ” ЕООД 
Вид на гаранцията за участие: Парична сума 

Размер на гаранция: 1 732 лева 

Срок за освобождаване От 24.07.2015 г. до 30.07.2015 г. 

Основание за освобождаване: Сключен договор на 23.07.2015 г. за 

извършване на СМР за основен ремонт на 

общински пътища: 

1. Общински път LOV3009 кв."Зла река" /път 

ІІІ - 607/ - Гробищен парк; 

2. Общински път LOV 3016 /път ІІІ -3505 - 

Дебнево - Велчево/ - м. Мачковци; 

3. Общински път LOV 2003 /път ІІІ -607 - кв. 

Острец - м. Маришница 

  



  

Освобождаване на гаранции за участие по обособена позиция № 2 „СМР за 

ремонт на улична мрежа в Община Априлци” 

Наименование на Участника: „ПЪТПРИБОР” ООД 
Вид на гаранцията за участие: Парична сума 

Размер на гаранция: 1 214 лева 

Срок за освобождаване От 21.07.2015 г. до 27.07.2015 г. 

Основание за освобождаване: Сключен договор на 20.07.2015 г. за 

извършване на СМР за ремонт на улична 

мрежа в Община Априлци: 

1. Ремонт на ул. "Габровница" - гр. Априлци 

- кв."Видима; 

2. Ремонт на ул. "Старо Скандало" и ул. 

"Лъката" - с. Скандало; 

3. Ремонт на улица с идентификатор 

52218.513.142 по кад.карта на гр.Априлци; 

4. Ремонт на улица „Младост” кв.Видима, 

гр.Априлци; 

5. Ремонт на улица „Мала река” кв.Зла река, 

гр.Априлци; 

6. Ремонт на улица „Касалийска” кв.Ново 

село, гр.Априлци 

Наименование на Участника: „ПЪТСТРОЙ – ЛОВЕЧ” ЕООД 
Вид на гаранцията за участие: Парична сума 

Размер на гаранция: 1 214 лева 

Срок за освобождаване От 21.07.2015 г. до 27.07.2015 г. 

Основание за освобождаване: Сключен договор на 20.07.2015 г. за 

извършване на СМР за ремонт на улична 

мрежа в Община Априлци: 

1. Ремонт на ул. "Габровница" - гр. Априлци 

- кв."Видима; 

2. Ремонт на ул. "Старо Скандало" и ул. 

"Лъката" - с. Скандало; 

3. Ремонт на улица с идентификатор 

52218.513.142 по кад.карта на гр.Априлци; 

4. Ремонт на улица „Младост” кв.Видима, 

гр.Априлци; 

5. Ремонт на улица „Мала река” кв.Зла река, 

гр.Априлци; 

6. Ремонт на улица „Касалийска” кв.Ново 

село, гр.Априлци 

  

 


